
UCHWAŁA NR XXX/248/2009  
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2009 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2009 rok 
 
 W uchwale Nr XXI/174/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2008 
r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1759, 2007 r. Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241) oraz art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 
2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19 poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79,poz. 666, Nr 161, poz. 1277) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.201.826 zł 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 6418 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat – 31.476 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 6419 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat – 10.492 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 1.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 2.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 11.500 
 
 
 
 

 



Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015 Nadzór budowlany 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 2.319 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 3.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł – 103.688 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 11.288 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6208 dotacje rozwojowe – 1.031.823 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2130 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 1.036 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogóle 
§ 6208 dotacje rozwojowe – 3.616.533 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 350.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 100 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 4.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 6.051 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0830 wpływy z usług – 15.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 20 
 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 865.287 zł 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 2118 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 31.476 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 2119 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 10.492 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6208 dotacje rozwojowe – 31.450 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 1.000 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych – 113.078 
 
Dział 758 Różne rozliczenia  
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 20.610 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych – 309 
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 0830 wpływy z usług – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów – 292 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogóle 
§ 6208 dotacje rozwojowe – 203.869 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6208 dotacje rozwojowe – 175.993 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 28.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych – 480 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6208 dotacje rozwojowe – 2.074 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6208 dotacje rozwojowe – 236.164 
 
 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.742.475 zł 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 31.476 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 10.492 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 35.445 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 84 

 



 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015 Nadzór budowlany 
§ 4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej – 1.959 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015 Nadzór budowlany 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 312 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015 Nadzór budowlany 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 48 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.854 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4270 zakup usług remontowych – 24.560 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.052 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.579 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 150 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych – 1.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 2.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 96.887 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 547.398 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 547.398 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 12.798 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 208 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 31 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 5 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 792 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – 4.754 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 201.660 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4220 zakup środków żywności – 30.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych – 8.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4260 zakup energii – 20.000 
 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych– 1.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych –89.778 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 1.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4700 szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
1.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 1.564 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych – 1.600 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 20.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.800 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 1.200 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.571 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 12.520 
 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.500 
 
 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.069.445 zł 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 31.476 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 10.492 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 84 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 31.450 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.550 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 779 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
1.000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 75 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 45.445 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4270 zakup usług remontowych – 24.560 
 
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 
43.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4270 zakup usług remontowych – 160.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 27.373 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 371 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 216 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
3.600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 12.798 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 4220 zakup środków żywności – 10.292 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.500 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych – 4.754 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 203.869 
 

 



Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 35.977 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4430 różne opłaty i składki – 2.002 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 489.541 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 165.434 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 20.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
20.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 84.496 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.686 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 250 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4220 zakup środków żywności – 28.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 42.463 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.360 

 



 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 380 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.140 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 640 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 75 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 310 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 50 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 10 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 2.074 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 366 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.680 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 260 
 
 

 



 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 
§ 4120 składki Fundusz Pracy – 40 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 10.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4270 zakup usług remontowych – 239.475 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebedących członkami służby cywilnej – 400 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.011 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 345 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 56 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 6.400 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 236.164 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 41.676 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 
 
§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 
 
§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 
 
§ 10. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 
 
§ 11. Załącznik Nr 11 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 
 
§ 12. Załącznik Nr 12 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 13. § 4 uchwały budżetowej nr XXI/174/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia                
30.12.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„1. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 5.561.873 zł pokryty zostanie z kredytu zaciągniętego 
na rynku krajowym. 
2. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały”.  
 
 
§  14. § 9 ust. 1 pkt 1) uchwały nr XXI/174/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 
grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
 „Określa się limit zaciąganych zobowiązań: 
1) z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 8.336.301 zł”. 
 
 
 
§ 15. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY         WYDATKI 
68.131.900                                             73.693.773 
                                                             DEFICYT  
                                                            5.561.873 
 
 
 
 

 



§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady  

Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                              Krzysztof Sroczyński   

 


